

**Ramowy plan pracy
Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej
na 2012 rok**

Lp.	Termin	Tematyka posiedzeń	Uwagi
1	2	3	4
1.	I kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sposoby pozyskiwania środków finansowych do imprez sportowo-rekreacyjnych oraz ich realizacja. 2. Kalendarz imprez organizowanych w mieście w 2012 roku. 3. Formy współpracy radnych i Urzędu Miasta z mieszkańcami. 4. Informacja publiczna, środki przekazu. 5. Plan finansowy i rzeczowy Białogardzkiej Biblioteki Publicznej, Białogardzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, Centrum Kultury i Spotkań Europejskich, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Warsztatu Terapii Zajęciowej, Straży Miejskiej na 2012 rok oraz wykonanie za 2011 rok. 6. Analiza planów finansowych szkół i przedszkoli. 7. Analiza programów unijnych i rządowych realizowanych przez Miasto w 2011 roku. 8. Przedstawienie informacji na temat działań w zakresie promocji Białogardu. 9. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych za 2011 rok. 10. Raport z wykonania w 2011 r. Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011-2013. 11. Zaopiniowanie Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 2012. 12. Zapoznanie się z wykazem nagród dla najlepszych sportowców i trenerów i działaczy sportowych w 2011 roku. 13. Zapoznanie się z wykazem nagród dla najlepszych działaczy kultury. 14. Zapoznanie się z ofertami organizacji pozarządowych oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012. 	
2.	II kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza budżetu Miasta za rok 2011. Przygotowanie wniosków do sesji absolutoryjnej. 2. Informacja z realizacji umów zawartych z organizacjami pozarządowymi w 2011 r. 3. Wpływ niepublicznych jednostek systemu oświaty na stan oświatowych jednostek samorządowych. 4. Zapoznanie się ze stanem obiektów zarządzanych przez Białogardzki Ośrodek Sportu i Rekreacji. 5. Zapoznanie się z wnioskami Burmistrza Białogardu w sprawie kandydatów do nagród dla uczniów za osiągnięcia w nauce i sporcie za rok szkolny 2011/2012. 	

		6. Informacja na temat przygotowań do organizacji turnieju miast „Bitwa o krowę”, organizacji „Dni Białogardu” oraz biegu ulicznego. 7. Projekty organizacyjne szkół i przedszkoli na rok szkolny 2011/2012. 8. Omówienie wieloletniego programu oświaty i wychowania przedszkolnego. 9. Analiza pomocy społecznej w Białogardzie. 10. Analiza funkcjonowania kulturalnych ośrodków działających na terenie Miasta. Informacja na temat programów działania miejskich ośrodków kulturalnych w Białogardzie w okresie wakacyjnym. 11. Informacja na temat przygotowań do organizacji obchodów Dni Białogardu. 12. Informacja na temat przygotowania Miasta pod względem turystycznym w okresie wakacyjnym.	
	III kwartał	1. Informacja na temat organizacji nowego roku szkolnego w szkołach i przedszkolach miejskich. 2. Analiza wyników egzaminów wewnętrznych w szkołach i przedszkolach miejskich. 3. Podsumowanie pracy Komisji za I półrocze 2012 r. 4. Współpraca z miastami partnerskimi. 5. Informacja z realizacji stanu bezpieczeństwa w mieście za I półrocze 2012 r. 6. Realizacja budżetu za I półrocze 2011 r.	
3.	IV kwartał	1. Wnioski do budżetu Miasta na 2013 r. 2. Działalność stowarzyszeń sportowych i kulturalnych w mieście w 2012 roku. 3. Analiza uchwał około budżetowych. 4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2013 rok. 5. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2013 rok. 6. Zapoznanie się ze stopniem realizacji inwestycji oświatowych, kulturalnych oraz sportowych.	

Tematy stałe:

1. *Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Miejskiej.*

2. *Rozpatrywanie spraw kierowanych do Komisji.*

Komisja dopuszcza dokonywanie zmian i uzupełnień w planie pracy. Może to dotyczyć zarówno tematyki, jak i terminów realizacji zadań.

Przewodniczący Komisji

/-/ Maciej Danowski